(Codice interno: 458855)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE n. 1018 del 31 agosto 2021

Liquidazione di spesa ai sensi art. 44 L.R. 39/2001 e art. 57 D.Lgs. 118/2011 e s.m.i in relazione al contributo pubblico approvato con DGR 1313 del 08/09/2020 e con DDR 870 del 16/10/2020 per il finanziamento della manifestazione "Job&Orienta 2020 - Digital Edition" Verona 25-26-27 novembre 2020.

[Formazione professionale e lavoro]

Note per la trasparenza:

Con il presente Atto il Direttore della Direzione Formazione e Istruzione, conformemente al dispositivo di cui al punto 7 della DGR 1313 del 08/09/2020, esaudite le attività istruttorie e di verifica previste, autorizza l'emissione della liquidazione di spesa di Euro 30.000,00 a favore del beneficiario "VeronaFiere S.p.A.", in relazione al contributo assegnato per lo svolgimento della manifestazione Job & Orienta 2020 - Digital Edition.

Il Direttore

(omissis)

decreta

- 1. Di stabilire che le premesse al presente provvedimento ne siano parte integrante e sostanziale;
- 2. di provvedere alla liquidazione di Euro 30.000,00 a favore di Veronafiere S.p.A., C.F. 00233750231 (Anagrafica n. 00166053), a saldo del contributo autorizzato con DGR 1313 del 08/09/2020, per la quota del contributo assegnato, a valere sul capitolo 072040 "Trasferimenti per attività di Formazione Professionale (L.R. 30/01/1990, n. 10 L.R. 31/03/2017, n. 8)" art. 012 "Trasferimenti correnti a altre imprese", p.d.c. all.to 6/1 D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. U. 1.04.03.99.999 "Trasferimenti correnti a altre imprese" e a carico dell'impegno 1691/21, assunto con il Decreto del Direttore Direzione Formazione e Istruzione n. 870 del 16/10/2020;
- 3. di dare atto della verifica effettuata di cui alla DGR 1313/2020, stante il verbale di verifica rendicontale del 05/08/2021, di cui alla premessa;
- 4. di inviare copia del presente atto alla Direzione Bilancio e Ragioneria per le operazioni di competenza;
- 5. di comunicare il presente Decreto all'Ente Veronafiere S.p.A.;
- 6. di pubblicare il presente decreto per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Massimo Marzano Bernardi